
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2020/S 212 - 518478

Identyfikator postępowania cc614c54-8325-4fe8-be34-47bd4041c902

Tytuł/nazwa postępowania
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta

Szczecinek w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

Nazwa zamawiającego Miasto Szczecinek

Adres zamawiającego Plac Wolności 13

Miasto zamawiającego Szczecinek

Województwo zamawiającego zachodniopomorskie

Telefon zamawiającego 943 714 126

Adres strony zamawiającego h.p://www.szczecinek.pl

Data publikacji w miniPortalu 02.11.2020 07:56:28

Termin składania ofert:

2020.12.02 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.12.02 11:00

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal



Historia zmian:

Data zmiany Operacja Termin skł. ofert Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod.

2020.11.02 07:56 Nowe 2020.12.02 10:00 2020.12.02 11:00

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności (h.ps://miniportal.uzp.gov.pl

/PolitykaPrywatnosci.aspx) | Warunki usługi (h.ps://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx) |

Deklaracja Dostępności (DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)


